

Advokatfirmaet G-Partner AS  
Attn: advokat Erling Grimstad  
Stranden 1B, 0250 Oslo  
0250 OSLO

Kopi: erling.grimstad@gransking.com

Deres ref.

Vår ref.  
07/88-2/KAF/raa

Dato:  
07.05.2007

## Anmodning om møte i anledning ditt legemiddelpolitiske engasjement

Jeg viser til din e-post datert 24. april 2007 til Stortingets Helse- og omsorgskomiteé, som lyder slik:

*"Jeg viser til en rekke oppslag den siste tiden om legemiddelpriser, sist fra Aftenposten den 23. april etter en sammenligning av prising av legemidler i Sverige. Med bakgrunn i disse oppslagene og i kunnskap jeg har om dette temaet, anmoder jeg om møte med Helse- og omsorgskomiteen. Formålet med møtet fra min side er å påpeke hva som etter min vurdering skal til for at statens interesser blir ivaretatt i saken slik at (1) tilsvarende handlinger unngås i fremtiden og (2) at det tapet som staten har hatt kan tilbakeføres/erstattes. Jeg har utført oppdrag for RTV og NAV om temaet. Dette er kjent fra oppslag i Aftenposten. Jeg kan således ikke avslørte taushetsbelagt informasjon om dette oppdraget. Det er imidlertid ikke til hinder for at jeg kan formidle hovedpunkter som jeg har kunnskap om utenfor nevnte oppdrag. Dessuten er saken etter min vurdering av så stor samfunnsmessig interesse at jeg på alle måter ønsker å bidra til at staten som skadelidt, får klarhet i disse forholdene".*

Det fremgår av ovenstående at du bl.a. ønsker å diskutere overordnede, regulatoriske spørsmål med Helse- og omsorgskomiteen. Jeg viser i den forbindelse til henvisningen til at du har ervervet spesiell innsikt i legemiddelpriser og prising av legemidler samt henvisningen til spørsmålet om hvordan "tilsvarende handlinger (kan) unngås i fremtiden". Dette er spørsmål som ligger innenfor Stortingets rolle som regulatorisk myndighet på dette området, og som Apotekforeningen i egenskap av bransjepolitiske forening naturligvis er meget opptatt av. Jeg ønsker på denne bakgrunn å invitere deg til et møte for nærmere diskusjon av de to nevnte spørsmålene. Jeg ber deg ta kontakt med meg på telefon 926 03 729 for avtale om møtetidspunkt.

Med vennlig hilsen  
APOTEKFORENINGEN

Kai Finsnes  
adm.direktør

